PARTES: Município de Bocaina de Minas e a Associação de Pais e Amigos –APAE, de
Bocaina de Minas. Prazo de vigência: até 31 de dezembro de 2020. Dotação
orçamentária: 3.3.50.43.00.2.09.02.08.242.0016.6.0002 – SUBVENÇÃO SOCIAL APAE.
Valor da despesa: R$- 31.113,18 (trinta e um mil, cento e treze reais e dezoito
centavos).. Fundamentação legal: art. 29 lei federal n° 13.019/2014 e lei
municipal nº 1180/2020. Assinatura: 15 de julho de 2020. Wanderson Abraão Benfica.
Prefeito Municipal Termo de Fomento entre o Município de Bocaina de Minas e a